

## AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii - opinie i ceny 2024



Wakacje w Kenii oferują niezapomniane przeżycia pełne przygód, odkryć kulturowych oraz kontaktu z dziką przyrodą. To kraj, gdzie możesz doświadczyć jednych z najbardziej spektakularnych safari na świecie, podziwiając Wielką Migrację w rezerwacie Masai Mara, kiedy miliony gnu i zebra przemierzają terytorium w poszukiwaniu świeżej trawy. Na wymarzony wypoczynek wybierzcie się do hotelu AHG Lion Beach Resort & Spa w super cenie.

**Zobaczcie też [Dominikana najlepsze hotele przy plaży na all inclusive](#)**



## Hotel AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii

Kenia oferuje piękne, białe plaże wzdłuż wybrzeża Oceanu Indyjskiego, gdzie można odpocząć, nurkować z rurką lub butlą, a także cieszyć się kenijską gościnnością i egzotycznymi potrawami. Kultura kraju jest równie fascynująca, z możliwością spotkania z plemionami Masajów, Samburu czy Luo, które dzielą się swoimi tradycjami, tańcem i muzyką. Pobyt w hotelu AHG Lion Beach Resort & Spa będzie cudownym odpoczynkiem w tropikalnym raju.

Na wymarzoną podróż wybierzcie się w [najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transport lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia.

Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla **2 osób**



Kenia / Wybrzeże Malindi / Watamu

### AHG Lion Beach Resort & Spa

★★★★★

📅 15.03.2024 - 23.03.2024 (7 dni)

📍 Warszawa, Wrocław

🍷 All Inclusive

🌐 Itaka

Ocena **2.0**  
1 opinia

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 3099 zł/os.

od **3 129 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz ofertę](#)



**[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje z dziećmi za granicę 2024?](#)**

## **Udogodnienia w AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii**

AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii to hotel położony na malowniczym przylądku otoczonym z trzech stron przez Ocean Indyjski, zapewniając unikalną lokalizację z zachwycającym widokiem i tętniącą życiem atmosferą. Znajduje się w Watamu, blisko Rezerwatu Morskiego, około 115 km od międzynarodowego lotniska w Mombasie i 20 km od międzynarodowego lotniska w Malindi. Resort oferuje 64 komfortowo wyposażone pokoje z nowoczesnymi meblami i różnorodnymi udogodnieniami, mającymi na celu zapewnienie wypoczynku i relaksu.



## **AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii atrakcje**

AHG Lion Beach Resort & Spa posiada szereg atrakcji i udogodnień, które mogą sprawić, że Twój pobyt będzie niezapomniany. Lokalizacja na przylądku zapewnia łatwy dostęp do pięknej plaży, gdzie można się zrelaksować, poczytać książkę lub skorzystać z oferowanych sportów wodnych. W obiekcie znajduje się również restauracja serwująca różnorodne posiłki, w tym lokalne specjały. Jest też bar, w którym można się odprężyć przy lokalnym drinku. Dla gości poszukujących relaksu i odnowy biologicznej, dostępne są różnorodne zabiegi spa i masaże oraz różne atrakcje dla dzieci.



## **AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii opinie - TripAdvisor**

Recenzenci chwalą przyjazną i pomocną obsługę hotelu, pracowników za ich gościnność i profesjonalizm. Hotel znajduje się bezpośrednio przy plaży, blisko różnych atrakcji w Watamu. Dobre i różnorodne jedzenie będzie tylko przyjemnością podczas pobytu.





## **AHG Lion Beach Resort & Spa w Kenii opinie - wakacje.pl**

Hotel AHG Lion Beach Resort & Spa ma przyjazną i pomocną obsługę oraz doskonałą lokalizację przy pięknej plaży. Smaczne i różnorodne wyżywienie z pewnością zaspokoi nie jedno podniebienie. Goście doceniają również czystość i komfortowe pokoje oraz różnorodność udogodnień i atrakcji oferowanych przez hotel, co czyniło ich pobyt relaksującym i przyjemnym doświadczeniem.

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.*

*fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*